
2020-2021学年公开招聘辅导员岗位综合成绩公告

我校于2021年5-7月组织了辅导员岗位的招聘的笔试、面试工作，现将参加面试的考生综合成绩公布如下：

	岗位名称
	准考证
	公共笔试成绩
	专业面试成绩
	综合成绩
	综合排名

	学生专职辅导员（一）
	001313501100211
	66.7
	86.4
	76.55
	1

	学生专职辅导员（二）
	001323501100215
	63.9
	83.4
	73.65
	1

	
	001323501100604
	61.3
	84.2
	72.75
	2


根据我校招聘公告，面试成绩合格线为70分。如果个别岗位只有一名考生进入面试，面试成绩须达到75分以上方能录取。体检、审档、考核等工作拟安排于7月中旬进行，具体时间另行通知。考生如有疑问，可来电向学院人事处咨询(联系电话：陈老师0591-83760840)。
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